

Årsredovisning
för
Munter Sport AB
556503-4948

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Eriksson, Styrelseledamot
2022-11-29

Styrelsen för Munter Sport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har bolagets städverksamhet överlåtits och bolaget bedriver stuteri och handel med travhästar, tävlingsverksamhet med travhästar samt handel med sportartiklar.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av att städverksamheten har överlåtits under föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	391	1 912	2 826	2 286
Resultat efter finansiella poster	129	149	505	641
Soliditet (%)	84,3	47,8	73,4	73,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	504 325	137 320	761 645
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			137 320	-137 320	0
Årets resultat				76 935	76 935
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	391 645	76 935	588 580

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	391 645
årets vinst	76 935
	468 580
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	368 580
	468 580

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		390 629	1 912 133
Övriga rörelseintäkter		193 321	45 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		583 950	1 957 300
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-155 022	0
Övriga externa kostnader		-244 205	-252 953
Personalkostnader	3	-2 589	-1 503 159
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 470	-31 710
Övriga rörelsekostnader		0	-11 300
Summa rörelsekostnader		-445 286	-1 799 122
Rörelseresultat		138 664	158 178
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 367	-9 018
Summa finansiella poster		-9 367	-9 018
Resultat efter finansiella poster		129 297	149 160
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-32 000	0
Resultat före skatt		97 297	149 160
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 362	-11 840
Årets resultat		76 935	137 320

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	59 609	27 270
Summa materiella anläggningstillgångar		59 609	27 270
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	950 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	950 000
Summa anläggningstillgångar		59 609	977 270
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 550	323 850
Övriga fordringar		39 385	15 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 446
Summa kortfristiga fordringar		71 935	340 770
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		596 914	276 932
Summa kassa och bank		596 914	276 932
Summa omsättningstillgångar		668 849	617 702
SUMMA TILLGÅNGAR		728 458	1 594 972

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	391 645	504 325
Årets resultat	76 935	137 320
Summa fritt eget kapital	468 580	641 645
Summa eget kapital	588 580	761 645

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	32 000	0
Summa obeskattade reserver	32 000	0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	653 120
Summa långfristiga skulder	0	653 120

6

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	6 262	0
Skatteskulder	28 511	30 837
Övriga skulder	63 105	139 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	107 878	180 207

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

728 458

1 594 972

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Andra ställda säkerheter	0	653 120
	0	653 120

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	9

Not 4 Inventarier

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	48 200	313 084
Inköp	200 000	
Försäljningar/utrangeringar	-155 022	-264 884
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 178	48 200
Ingående avskrivningar	-26 930	-157 899
Försäljningar/utrangeringar		167 569
Årets avskrivningar	-12 639	-36 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 569	-26 930
Utgående redovisat värde	53 609	21 270

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andels i bostadsrättsförening

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	950 000	0
Inköp		950 000
Försäljningar	-950 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	950 000
Utgående redovisat värde	0	950 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Fastighetslån som förfaller inom 5 år	0	356 280
Fastighetslån som förfaller senare än 5 år	0	296 840
	0	653 120

Not 7 Rapport om Årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Ljungberg, Ekwit AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strängnäs 2022-10-31

Kenneth Eriksson
Kenneth Eriksson